
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 14 вересня 2018 року    Старокостянтинів   № 33/30/VII 

Про погодження заходів щодо реструктуризації  

заборгованості комунального підприємства  

по експлуатації теплового господарства «Тепловик»  

Старокостянтинівської міської ради за спожитий  

природний газ  

 

 

З метою врегулювання заборгованості комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради перед публічним акціонерним товариством (ПАТ) «Національна 

акціонерна компанія «Нафтогаз України» за спожитий природний газ, згідно з 

Законом України від 03.11.2016 № 1730-VIII «Про заходи, спрямовані на 

врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій та підприємств централізованого водопостачання та водовідведення 

за спожиті енергоносії» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити укладення договору реструктуризації заборгованості за 

спожитий природний газ комунальному підприємству по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради перед 

ПАТ «НАК «Нафтогаз України», яка виникла станом на 01 липня 2016 року за 

договором купівлі-продажу природного газу від 19 грудня 2014 року 

№ 3255/15-БО-34 та не погашена станом на 31 грудня 2016 року, на суму 

2 184 442,33 грн. (два мільйони сто вісімдесят чотири тисячі чотириста сорок 

дві гривні 33 коп.), шляхом розстрочення на 60 календарних місяців. 

 

2. Уповноважити Старокостянтинівського міського голову 

Мельничука М.С. погодити договір реструктуризації заборгованості за 

спожитий природний газ, який укладається між комунальним підприємством по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради та ПАТ «НАК «Нафтогаз України». 

 



2 
 

3. Виступити гарантом виконання комунальним підприємством по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради зобов’язань перед ПАТ «НАК «Нафтогаз України» на суму 

заборгованості, що підлягає реструктуризації (крім суми заборгованості з 

різниці в тарифах, погашення якої проводиться за рахунок видатків 

державного бюджету) та уповноважити Старокостянтинівського міського 

голову Мельничука М.С. підписати договір про надання місцевої гарантії. 

 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) протягом строку дії договору реструктуризації 

заборгованості за спожитий природний газ передбачити у видатках міського 

бюджету кошти для забезпечення виконання гарантійних зобов’язань. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. та постійні комісії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


